
Dodatek  č. l k veřejnoprávní  smlouvě  o poskytnutí  investiční  dotace

z rozpočtu  obce  Benecko

(dále  jen  dodatek)

Smluvní  strany:

Obec  Beneeko,  zastoupená  Ing.  Jaroslavem  Mejsnarem  -  starostou  obce

Benecko  č.p. 190,  512 3 7 Benecko

IČ0  00275581

Číslo  účtu:

dále  jen  "poskytovatel"  na straně  jedné

a

Vodohospodářské  sdružení  Turnov,  zastoupené  Ing.  Milanem  Hejdukem,  ředitelem  svazku

Antonína  Dvořáka  287,  511 01 Turnov

IČO: 49295934

číslo  účtu

dále  jen  "příjemce  " na straně  druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s fl 159 a násl,zákona č. 5-00/2004 S-b.,
správní  řád, ve znění  pozdějších  přepisů,  podle  zákona  128/2000  sb.,  o obcích  (obecní  zřízení),  ve

znění  pozdějších  předpisů  a zákona  č. 250/2000  sb,,  o rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,

ve znění  pozdějších  předpisů  tento

dodatek  č. I k veřejnoprávní  smlouvě  o poskytnutí  investiění  dotace  z rozpočtu  obce  Benecko:

l.  Předmět  dodatku

Tímto  dodatkem  se na zákIadě  skutečně  vynaložených  investičních  výdajů  realizovaných  při

provádění  stavebních  prací  na akci:  ,,Prodloužení  vodovodu  a kanalizace  u čp.164  Benecko"

mění  (navyšuje)  celková  výše investiční  dotace  z rozpočtu  obce a v souvislosti  s tím se mění

příslušný  článek  uzavřené  veřejnoprávní  smlouvy  o poskytnutí  investiční  dotace  z rozpočtu  obce

benecko  ze dne 31.5.2019.

Článek  II.  Výše  dotace  a její  uvolnění  se ruší a nově  se nahrazuje:

Clánek  II.

Výše  dotace  a její  uvolnění

Celková  výše  investiční  dotace  z rozpočtu  obce  Benecko  po realizaci  stavebních  prací  a činí

Kč  884 130,-(slovy:  osm  set osmdesát  čtyři  tisíce  jedno  sto třicet  korun  českých).

Uvolnění  investiční  dotace:

- první část dotačních prostředků ve výši Kč 830 420,- byla již  pří'3emci  poskytnuta před zahájením
stavebních  prací.

- doplatek  dotačních  prostředků  dopočítaný  na základě  skutečných  cen  vynaložených  stavebních

prací  ve výši  Kě  53 710,-  bude  příjemci  poskytnut  do 15 dnů  od podpisu  tohoto  dodatku,

1



2.  Závěrečná  ustanovení

l.  Ostatní  ujednání  původní  veřejnoprávní  smlouvy  zůstávají  nadále  v platnosti,

2. Tento  dodatek  podléhá  zveřejnění  v Registru  smluv  dle zákona  č. 340/2015  Sb. v platném

znění.  Dodatek  do 30 dnů  od jeho  uzavření  zveřejní  příjemce.

3. Tento  dodatek  je vyhotoven  ve čtyřech  stejnopisech,  z nichž  dvě vyhotovení  si ponechá

poskytovatel  a dvě  vyhotovení  obdrží  příjemce.

4. Tento  dodatek  nabývá  účinnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran.

5, Smluvní  strany  prohlašují,  že se s obsahem  tohoto  dodatku  seznámily  a že dodatek  plně

vyjadřuje  ;)e'3ich svobodnou a vážnou vůli.

6. Tento  dodatek  byl  schválen  5. zastupitelstvem  obce Benecko  konaným  dne 25. 09. 2019

usnesenínn  číslo  5.

Benecko  dne..'-!,-  (o. l Th 40,(o, h"s
Turnov  dne.......,...,...

Za poskytovatele: Za  příjemce:

2


